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E milie Pilthammar (m) har i en interpellation ställt följande frågor tilllandstingsrådet Christel 
Friskopp (s) angående införande av syskonstödjare. 

Har Landstinget Blekinge infört syskonstödjare? När infördes det? Hur har allmänheten 
fått information om att detta finns? 

Svar: 
Interpellanten ställer frågor med hänvisning till en utredning om så kallade syskonstödjare och 
som, enligt beslut i landstingsfullmäktige, skulle vara klar senast juni 2010. 

Den här interpellationen blev, efter önskemål från interpellanten själv, inte behandlad på 
fullmäktige vare sig i april eller i juni. Det har inneburit att det svar som fan ns utskickat inför 
dessa både fullmäktigen, inte är aktuellt idag. Där av att jag till detta fullmäktige skrivit ett delvis 
annat svar. 

är jag uppmärksammades på att utredningen om syskonstödjare och därmed fullmäktiges beslut 
inte verkställts, gav jag landstingsdirektören i uppdrag att under våren återkomma till Nämnden 
för Blekingesjukhuset med en lägesrapport av landstingets bamrättsarbete. D etta skedde vid 
nämndens möte i juni. 

Idag är arbetet med Barnko nventionen och barns rätt en högt prioriterad fråga inte bara i 
Landstinget Blekinge. En del i barnrättsarbetet handlar om att uppmärksamma barn som 
anhöriga, när syskon insjuknar eller skadas, eller när föräldrar eller andra vuxna i dess närhet 
insjuknar eller skadas. Vad gäller syskonstödjare, är det en modell som idag finns på landets sex 
sjukhus för barncancervård. D essa sysko nstödjare sponsras av Barncancerfonden och antalet 
både varierar över tid och beroende på sjukhus. 

Landstinget Blekinge har inte syskonstödjare enligt Barncancerfondens modell. Däremot pågår 
ett stort antal andra aktiviteter och insatser där fokus är barn som anhöriga. Det handlar t ex om 
information, utbildning av barnrättsombud, handlingsplaner, journalhantering och vårdprogram. 

I den lägesrapport som nämnden fått ta del av konstaterar verksamheten att förbättringsarbetet 
kring barn som anhöriga behöver möjlighet att slutföras för att bättre kunna identifiera vilka 
insatser som är mest angelägna att fortsätta med. D en uppfattningen delar jag. 
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